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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 14-й тур, Матч №94

Субота, 07.11.2015, 17:00, "Україна", Львів. 10°C. Глядачі: 3820

«Карпати» Львів

1 : 1

«Металіст» Харків

1 Підківка Роман
19 Ксьонз Павло
26 Новотрясов Артур
32 Пластун Ігор
94 Мірошніченко Денис
77 Даушвілі Муртаз
8 Костевич Володимир
17 Голодюк Олег
9 Кожанов Денис
16 Худоб'як Ігор
10 Карноза Артур

Запасні
23 Мисак Роман
27 Страшкевич Вадим
5 Гітченко Андрій
18 Кльоц Дмитро
11 Чачуа Амбросій
22 Пучковський Тарас
40 Богач Ігор

12 Худжамов Рустам
42 Зубейко Євгеній
88 Курілов Олексій
77 Путівцев Артем
95 Соболь Едуард
5 Ковальчук К.
4 Довгий Олексій
19 Рудика Сергій
10 Чурко Вячеслав
80 Прийомов Володимир
21 Бєсєдін Артем

Запасні
23 Погорілий Сергій
18 Нойок Олександр
15 Рижук Дмитро
9 Куліш Станіслав
43 Ткачук Юрій
55 Родіч
2 Полянський Олексій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Ярмолинський Леонід
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Липовецький Віктор
Офіцер безпеки:
Дзюбак Володимир
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 14-й тур, Матч №94
Субота, 07.11.2015, 17:00, "Україна", Львів. 10°C. Глядачі: 3820

«Карпати» Львів 1 : 1 «Металіст» Харків
35' 21 Бєсєдін Артем

41' 80 Прийомов Володимир

10 Карноза Артур 43'

9 Кожанов Денис 45+1'

45+1' 95 Соболь Едуард

94 Мірошніченко Денис 53'

17 Голодюк Олег 55'

61' 19 Рудика Сергій
18 Нойок Олександр

17 Голодюк Олег 63'

17 Голодюк Олег
18 Кльоц Дмитро 68'

73' 21 Бєсєдін Артем
9 Куліш Станіслав

10 Карноза Артур
11 Чачуа Амбросій 78'

9 Кожанов Денис
5 Гітченко Андрій 83'

88' 4 Довгий Олексій
15 Рижук Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


